SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

UFOPA CAMPUS ÓBIDOS

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO

A Universidade Federal do Oeste do Pará – Campus Óbidos, por meio da Comissão de Eleitoral

deste Edital, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n° 015/2022 COBI, de 05 de

outubro de 2022, torna público o Resultado Preliminar de Homologação do resultado da eleição,

conforme previsto no aditivo 004 ao Edital COBI Nº001/2022.

CHAPAS VENCEDORAS

CHAPA 03 (eleita com 72 votos)

Lavínia Ferreira Miranda (Titular) - 2022007807

CHAPA 01 (eleita com 62 votos)

Idaiane Silva da Cruz (Titular) - 201800330

CHAPA 05 (eleita com 44 votos)

Rogério Bentes Castro (suplente) - 2022005983

CHAPA 02 (eleita com 37 votos)

Larissa Thaís Cardoso da Silva (suplente) - 2020013592

Óbidos – PA, 21 de outubro de 2022.

Comissão eleitoral

Portaria n° 15, de 05 de outubro de 2022

COBI/UFOPA